

## Pachet produse curatenie 16

I.D.: 56895746

Data publicarii 12.05.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.316,78 RON - 2.316,78 RON

Descriere: Atasat lista produselor in format .pdf! Denumire Produs Cant. Pret fara TVA. Valoare Valoare TVA Valoare Totala ACE 2L 6 10.08 60.5 11.5 72 DOMESTOS 6 10.08 60.5 11.5 72 CIF 500 ML 6 8.4 50.42 9.58 60 Pur 0.5l 6 6.72 40.34 7.66 48 Pronto parchet 3 29.41 88.24 16.76 105 Mr. Proper 1l 6 13.45 80.67 15.33 96 Clin geam pulverizator 6 7.56 45.36 8.62 53.98 SACI MENAJERI 60L/20BUC 6 8.4 50.42 9.58 60 Bureti Acord vase 10 0.84 8.4 1.6 10 COADA LEMN 5 3.36 16.81 3.19 20 Hartie igienica 110g 50buc/bax 2 37.82 75.63 14.37 90 Sapun lichid 5L 1 36.97 36.97 7.03 44 Mop bumbac 250g 10 7.06 70.59 13.41 84 Biocarpet 500ml+250ml 2 12.61 25.21 4.79 30 Asevi pardoseli 2 14.29 28.57 5.43 34 Mr. Musculo 1l 4 14.29 57.14 10.86 68 Pronto mobila 300ml 3 15.13 45.38 8.62 54 Pur 0.5l 6 8.32 49.92 9.48 59.4 Mr. Proper 1l 6 14.03 84.18 15.99 100.17 CIF 500 ML 6 13.87 83.19 15.81 99 Pronto mobila 300ml 6 15.13 90.76 17.24 108 Clin geam pulverizator 6 7.56 45.36 8.62 53.98 Sano WC 55gr. 3 11.76 35.29 6.71 42 Ace 750 ML 5 12.61 63.03 11.97 75 Bureti Acord vase 3 5.04 15.13 2.87 18 Saci menajeri 35l 30 buc 15 5.04 75.63 14.37 90 DOMESTOS 6 11.68 70.08 13.32 83.4 Mop bumbac 250g 9 6.72 60.5 11.5 72 Ace 750 ML 6 13.03 78.18 14.85 93.03 Pur 0.5l 6 8.82 52.92 10.05 62.97 Domestos 2L 5 28.57 142.85 27.14 169.99 CIF 500 ML 6 10.08 60.48 11.49 71.97 Mop bumbac 250g 6 5.88 35.28 6.7 41.98 Galeata cu storcator 14l 2 11.76 23.52 4.47 27.99 Mr. Proper 1l 8 14.29 114.29 21.71 136 COADA LEMN 6 4.62 27.72 5.27 32.99 Sac